
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 1191-fc5 /94 

O 	PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO PRC 043/94, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor PEDRO RODRIGUES DO AMARAL 
RIBEIRO, para exercer a função de Chefe do Serviço da Infra Estrutura 
de Hidráulica e Elétrica (FG-1), da Prefeitura do Campus. 

Brasília-DF, (23 de 	,p 	de 199 11 . 

JOÃO CL UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

